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Orkun Oguz teknoloji alanında girişimcilik, büyük çaplı dijital dönüşüm, uluslararası genişleme 

ve yeni teknoloji uygulamalarının geliştirilmesi alanında Türkiye’nin yanı sıra EMEA ve ABD 

bölgelerinde 20 yıldan uzun süreyi kapsayan global iş tecrübesine sahiptir. Halen merkezi Silikon 

Vadisi’nde bulunan CY Vision Inc. şirketinin kurucu ortaklarından biri ve genel müdürüdür. 

Günümüzün önemli teknoloji trendleri olan artırılmış gerçeklik (AR), sanal gerçeklik (VR) , yapay 

zeka (AI) gibi alanlarda yerel ve uluslararası tecrübeye sahiptir. 

2000 yılında Türkiye ve Ortadoğu pazarlarında büyük şirketlere danışmanlık yapmak üzere 

ortaklarıyla birlikte Peppers & Rogers Group adlı uluslararası danışmanlık şirketinin EMEA ofisini 

kurup önce EMEA sonrasında global genel müdürlük görevini üstlenmiştir. 

2012 yılı sonunda Türkiye’ye geri dönerek Akbank’ta Direkt Bankacılık GMY’si olarak işe 

başlamıştır. Akbank’ta yaptığı çalışmalar Harvard Üniversitesi tarafından 2015 yılında dijital 

dönüşüm alanında okutulmak üzere vaka analizi (case study) çalışmasına dönüştürülmüştür. 

2017 yılında CY Vision Holografik Görüntüleme şirketini kurmak üzere ABD’de Silikon Vadisi’ne 

yerleşen Orkun, şirketin ABD’de 3D görüntüleme alanında önde gelen start-up’lardan biri 

olmasını sağlamıştır. CY Vision halen otomotiv sektöründe AR-HUD olarak adlandırılan 3 

boyutlu navigasyon ve holografik destek sistemleri gelişimine odaklanmış durumdadır. 

2020 yılında bir grup eğitimci ve iş insanı ile beraber dijital teknolojilerden faydalanarak geniş 

bir öğrenci kitlesine ulaşma hedefiyle yola çıkan Okul Destek Derneği’ni kurmuştur. Okul Destek 

Derneği, 2000’e yakın orta okul öğrencisiyle, 500’e varan eğitim gönüllüsünü bir platform 

üzerinden buluşturarak bir yandan matematik ve fen derslerine ilgi duyan çocuklara destek 

olmayı diğer yandan ülkemizin rekabet gücünün artması için ihtiyaç duyduğu iyi yetişmiş bilim 

insanı ve mühendislik insan kaynağının artmasına katkı sağlamayı amaçlamaktadır. 

1995 yılında Boğaziçi Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümünden mezun olmuş, sonrasında 

University of Georgia’da MBA eğitimini tamamlamıştır. Harvard Üniversite’sinde Dijital 

Dönüşüm programını tamamlayan Orkun, Fordham University- New York (2012) ve sonrasında 

Bilgi University - Istanbul (2015-2016)’da master seviyesinde Analitik Pazarlama ve Strateji 

(CRM) ve Bankacılık & Pazarlama dersleri vermiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


